משטרת ישראל תביעות- שלוחת רמלה המאשימה
נגד

ראמי אבו עלאן הנאשם

ב"כ המאשימה עו"ד אורית מנצ'יקובסקי ועו"ד מיכל בן דוד

ב"כ הנאשם עו"ד בנימין בן נתן

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום בעבירה של שהייה בלתי חוקית בישראל, עבירה לפי
סעיף 12 (1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.

ניתנה והודעה היום ד' אלול תשע"ו, 07/09/2016 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , שופט, סגן נשיאה

וזאת בשים לב לכך שבשני מועדים קודמים לא התייצב הנאשם יטענו לעונש כי מן הראוי שהצדדים זה סבורני בשלב
לדיונים בעניינו ואף חולטה מחצית ההפקדה.

ניתנה והודעה היום ד' אלול תשע"ו, 07/09/2016 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , שופט, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום בעבירה של שהייה בלתי חוקית בישראל, עבירה לפי סעיף 12 (1)
לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.

על פי המתואר בעובדות כתב האישום בתאריך 4.1.16 שהה הנאשם בישראל שלא כדין.

הערך המוגן הינו סמכותה של המדינה לקבוע את זהות הבאים בשעריה.

מידת הפגיעה בערך המוגן הינה נמוכה בהעדר עבירות נלוות.

מתחם העונש ההולם כפי שנקבע בהלכת אלהרוש הינו ממאסר על תנאי ועד 5 חודשי מאסר בפועל.

הערבויות שניתנו בתיק וההפקדות יוותרו על כנן להבטחת התייצבותו של הנאשם למאסרו. בשלב זה לא שוכנעתי כי יש
הצדקה להטיל ערבויות נוספות.

לאחר התייצבות הנאשם לתחילת ריצוי המאסר תושב ההפקדה למפקיד בכפוף לכל הוראה חוקית.

זכות ערעור לבימ"ש מחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ד' אלול תשע"ו, 07/09/2016 במעמד הנוכחים.